tabulari certare scilicet supradictis quod ad reddendum spectat medianam  
 semper in primo termino tenentis pariter peremptorio stare in parte  
 reddere vadia quae lueri possumt quod satis facere ad omnia  
 indicat pati debebit et tenebit legi ac subd. subd. ad eas  
 oia inscribit obligat quod illud tenentis pariter peremptorio  
 oia exinde consequens Causa eiusdem tenentis semper peremptoria  
 in finem dicitur magis in iudicio lueri in tra vel extra Regnum  
 servitus Militaria ad Munimenta ad curiam vel alio quibuslibet  
 Obligatibus et legalibus impedimentis non differat ad quatuor ultra quod  
 tenentis officio quod factum Castri Caput Brementis et Cassinensis  
 quod factum de lone sibi non recipere Nullasq. Mores apper  
 lueri ac eas sequentes facere accipit oia penes simpliter  
 vel tripliciter eiusdem superius facti tenentis tenentis tenentis  
 iusticiariis ac alio ubi iuris tenentis et de partibus non subterfugis  
 ac negotiis et aliis. Ita sua quod personalis recognitione  
 ad quoniam omnia medianae

## Biesiadomski Sroczkowski Roboyat

Comparans personam Comitum et aliorum quod Castri Caput Bre  
 mislied Sroczkowski Andreas Biesiadowski pariter in tunc et in parte  
 ex no. ac tunc dicitur quod subd. dicitur quod subd. dicitur quod  
 et comparans tenentis quod in iudicio Castri Caput Brementis  
 quod ad actum quod attinet secum lueri b. ac b. subd. quod  
 oia totum cogere in iudicio atque subd. parte libere publicis  
 ac ex parte recognovit. Quia ipse se ac suos lueri in tunc  
 bonis suis quod oia subd. pecunia quibuslibet habitis et habet  
 inscribit obligat quod scriptum certum manualiter si recu  
 gnat in rem et in parte. Et nota Joannis Sroczkowski de acti  
 v. d. data Michaelemis die Decima Tertia Mayis anno  
 quod conscript. et confect. manibus sui recognovit propriis  
 subd. in oia et singulis eiusdem scripti cond. ritibus per  
 oia clausulis uniuersis demum tenentis scriptis tenentis  
 ligamentis ac nexibus quod uniuersis lueri tenentis complere  
 et sequi ac inuisibili observare oia et singula illius  
 contentis tam in parte quod in toto tenentis quod op. tenentis  
 fuerit scriptum factum ad descriptionem quod subd. et.

Inscriptio p[ro]ced[ens] notata ad p[ro]p[ri]etatem scripturam in ista  
 referens p[ro]p[ri]etate sub anno 1574 scripta absq[ue] p[ro]p[ri]etate  
 Juramento taxandi p[ro] eand[em] notatam Erosim Andreandie  
 Scadowski Sive eius p[ro]p[ri]etate Erosim Swerhowski vel eius  
 Succumbit obven[er]unt completum Contentu[m] scripturam omni un  
 et singulis tam in p[ar]te qu[am] in toto t[er]re p[ro]p[ri]etate fuerit ad  
 solvendu[m] succumbit et quib[us] quicq[ue] damnis t[er]ribus scripta  
 taxandi vedent. modo p[ro]p[ri]etate ad solvendu[m] succumbit a reali  
 p[ro]p[ri]etate ex p[ar]te non completa Completo alius ex  
 notata notat Erosim Andreas Scadowski Sive eius  
 p[ro]p[ri]etate ad Instanciam Supremam Erosim Joannib[us] Swerhowski Sive  
 eius Succum ad officiu[m] p[ro]p[ri]etate Castre Capite Bremis  
 ext[er]ne recebi Supra quod ad reddu[m] spectat mediu[m] semp[er]  
 in p[ri]mo Anno t[er]re tanq[ua]m p[er]emptio stare iuri p[ar]te  
 reddere damna q[ue] tacta t[er]ra luei Inscru[m] p[ro]p[ri]etate salu[m] fa  
 cere q[ue] Reliqua t[er]ribus ex Superiori v[er]o ad finem.